será de siete (7) meses y veinticinco (25) días contados a partir de la suscripción del acta 
de inicio, previa legalización de este a través de la aprobación de la garantía constituida a 
favor de MASBOSQUES. Sin sobrepasar el treinta (30) de diciembre de 2024. CLÁUSULA 
TERCERA. Valor y forma de pago. El valor total del contrato es de DOSCIENTOS 
SETENTA MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y 
SIETE  PESOS ($ 270.566.667), que serán desembolsados por mensualidades vencidas 
de TREINTA Y DOS MILLONES SETESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($ 
32.750.000), o fracción de mes, previa certificación del supervisor de MASBOSQUES, 
presentación del informe, factura electrónica o cuenta de cobro, copia del RUT y